
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.      DETERMINAZIONE    N.      DETERMINAZIONE    N.      DETERMINAZIONE    N.                      1111               IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     9/1/20159/1/20159/1/20159/1/2015    

    

SESESESERRRRVIZIO                POLIZIA MUNICIPALEVIZIO                POLIZIA MUNICIPALEVIZIO                POLIZIA MUNICIPALEVIZIO                POLIZIA MUNICIPALE    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER GARANTIRE IL REGOLARE 

FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO ECONOMATO - ANNO 2015 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                           il giorno   09 

 

Del mese di          Gennaio 

 

Il responsabile del servizio  nella persona dell'Agente Pepe Giovanni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 Visto il regolamento di contabilità dell’Ente, approvato in data  27/6/96 con atto n. 46, 
regolarmente esecutivo, con il quale, all’art. 5 viene disciplinato lo svolgimento del servizio di 
economato per la gestione di cassa delle spese di non rilevante ammontare, al fine di assicurare la 
funzionalità dei servizi per i quali risulti antieconomico il normale sistema contrattuale, 
 Visto che occorre, sempre ai sensi del citato art. 5, un preventivo impegno di spesa per i 
singoli interventi di Bilancio, in modo da consentire all’economo di effettuare pagamenti in base 
alle relative necessità, 
 Verificate le seguenti necessità di spesa, in base alle risultanze degli anni precedenti: 
 
Codice  Servizio   Intervento  Somma da impegnare 
 
1030102 Polizia Municipale . Acquisto di beni  500,00 
1030103 Gestione economica  Prestaz. Servizi  700,00 
 
 Ritenuto di assumere un impegno di spesa  per ciascuno degli interventi e per le somme 
sopraindicate, per il corrente esercizio finanziario, 
    
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 9/1/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                                  Liviana Righetti 
 
 
 
Visti i sopraespressi pareri di legge, 
 

D E T E R M I N A 
 

 Di impegnare le somme sopraindicate per ciascuno degli interventi sul Bilancio del corrente 
esercizio al fine di consentire il normale svolgimento del servizio economato, 
 Di dare atto che le somme anticipate dall’economo comunale saranno rimborsate previa 
presentazione del rendiconto delle spese da reintegrare ai sensi dell’art. 5 del regolamento di 
contabilità di questo Ente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 Agosto 
2000. 
 
    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     Giovanni Pepe 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal       4/2/2015         
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Giovanni Pepe 
 
 
 
  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 Agosto 
2000. 
 
     IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      F.to  Giovanni Pepe 
 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal      4/2/2015          
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to Giovanni Pepe 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  9/1/2015 
       IL RESPONSABILE  
 
                 Giovanni Pepe 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 


